

Poznań, 08.10.2018r.

Szanowni Państwo,

**Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej ETAP w Subregionie piłskim zwraca się do Państwa z propozycją zorganizowania bezpłatnego spotkania dla przedsiębiorców, działających w Państwa regionie.**

Pragniemy zaprezentować możliwości rozwoju dla już działających firm, z uwzględnieniem założeń dla funkcjonowania przedsiębiorstw społecznych. Przedsiębiorcy będą mieli możliwość poznania innych, alternatywnych źródeł rozwoju i finansowania swoich przedsięwzięć. Dzięki temu zwiększą się ich przychody, co przełoży się na wzrost PKB w Państwa regionie.

Poza tym, idea przedsiębiorczości społecznej zakłada włączanie społeczne przez zatrudnienie osób najbardziej oddalonych od rynku pracy. Dzięki przedsiębiorstwom społecznym, realizowana jest polityka prospołeczna, w tym rozwiązywania problemów społecznych w Państwa regionie, przez co zmniejsza się ilość osób bezrobotnych oraz osób, korzystających ze świadczeń socjalnych. Osoby takie nie tylko znajdują zatrudnienie, ale również wzrasta ich pewność siebie i nadzieja na lepsze jutro.

Wiemy, jak ważne jest wsparcie sektora mikro – i małych przedsiębiorstw, działających w Państwa regionie. Nowe miejsca pracy i rozwój przedsiębiorczości stanowią postulat w rozwoju społeczno-gospodarczym regionu. Daje to szansę zatrudnienia dla mieszkańców: zarówno tych, wchodzących po raz pierwszy na rynek pracy, jak i osób starszych lub powracających do pracy.

**W związku z powyższym chcielibyśmy zorganizować spotkanie dla przedsiębiorców (dla min. 10 firm), w ramach którego zapewnimy prelegentów oraz catering.**

**W trakcie spotkania chcielibyśmy poruszyć takie kwestie, jak:**

- możliwości rozwoju przedsiębiorstw w obszarze ekonomii społecznej (formy prawne);
- dofinansowanie przedsiębiorstw społecznych (ze środków EFS);
- pozyskiwanie zleceń w ramach zamówień publicznych (konsorcja i przedsiębiorstwa społeczne w klauzulach społecznych);
- fundusze pożyczkowe dla przedsiębiorstw społecznych – Fundusz Regionu Wałbrzyskiego.

Czas trwania spotkania to ok. 2 godziny. Jeśli byliby Państwo zainteresowani współpracą – prosimy o kontakt telefoniczny pod nr: 61 656 99 71 lub e-mailowy: [owesetap@owesetap.pl](mailto:owesetap@owesetap.pl).

**STOWARZYSZENIE ETAP**  
ul. Wachowiaka 8A  
60-681 Poznań  
KRS 0000292660  
NIP 9721170056, REGON 300711192

Z poważaniem,  
Kierownik OWES ETAP

Zbyszko Siewkowski